



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5299370
Descrizione Ordine	Ordine Minuterie CISIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z122B51861
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	20/12/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/12/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > DIREZIONE GENERALE PER I SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI > CISIA - COORDINAMENTO INTERDISTRETTUALE SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI > -COORDINAMENTO INTERDISTRETTUALE SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI (CISIA) DI NAPOLI
Codice Fiscale Ente	94202250638
Nome Ufficio	CISIA NAPOLI
Indirizzo Ufficio	P.ZZA FALCONE E BORSELLINO PALAZZO DI GIUSTIZIA NAPOLI, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	3292606189/0812232902
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	B4SPBA
Punto Ordinante	GIOVANNI MALESCI / CF: MLSGNN73H03A794D
Email Punto Ordinante	GIOVANNI.MALESCI@GIUSTIZIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	94202250638
Ordine istruito da	ROBERTO FALCONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FERRARI COMPUTER BOLOGNA
Partita IVA Impresa	02376321200
Codice Fiscale Impresa	02376321200
Indirizzo Sede Legale	VIALE MASINI 18 - 40126 - BOLOGNA(BO)
Telefono / Fax	051248450/051253106
PEC Registro Imprese	SIMONE@FERRARICOMPUTER.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	434631
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	31/07/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BOLOGNA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13695841
INPS: Matricola aziendale	1313978790
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0000

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT26L0538712996000001201384
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Simone Grassi

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: TRANSCEND - Codice articolo produttore: FER-DVDRW-USB - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: masterizzatore esterno - Codice articolo fornitore: FER-DVDRW-USB - Prezzo: 24 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: MASTERIZZATORE ESTERNO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: UNIVERSALE - Potenza [va]: 12 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 24,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Switch

Marca: D-LINK - Codice articolo produttore: FER-D-LINK GO-SW-8E - Nome commerciale dello switch: SWITCH 8 PORTE - Codice articolo fornitore: FER-D-LINK GO-SW-8E - Prezzo: 9,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: SWITCH 8 PORTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Schermatura: SI - Porte [numero]: 8 - Gestibilità: NO - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 10 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: 10 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 12 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,80 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso fast ethernet - Posizione: da tavolo

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: MICROSOFT - Codice articolo produttore: FER-T4H-00004 - Nome commerciale della webcam: LifeCam HD-3000 - Codice articolo fornitore: FER-T4H-00004 - Prezzo: 25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: LifeCam HD-3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1280X720 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: HD - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: KINGSTON - Codice articolo produttore: FER-KING-128 - Nome commerciale della memoria: Pen drive da 128 - Codice articolo fornitore: FER-KING-128 - Prezzo: 18 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Pen drive da 128 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di rotazione [rpm]: 7200 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 128 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: FER-CAVO-UTP100 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Cavo UTP (cavo di rete rame) categoria 6 da 100 metri - Codice articolo fornitore: FER-CAVO-UTP100 - Prezzo: 58 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Cavo UTP (cavo di rete rame) categoria 6 da 100 metri - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: UNIVERSALE - Potenza [va]: 12 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 58,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: NILOX - Codice articolo produttore: FER-NX7HUB30 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Nilox hub 7 porte 3,0 NX7HUB30 - Codice articolo fornitore: FER-NX7HUB30 - Prezzo: 17,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Nilox hub 7 porte 3,0 NX7HUB30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 7 - Marca e modello notebook: STANDARD - Potenza [va]: 12 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 17,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: FER-SDOPPIATORE RJ45 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Sdoppiatore RJ45 per line RJ45 - Codice articolo fornitore: FER-SDOPPIATORE RJ45 - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Sdoppiatore RJ45 per line RJ45 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 2 - Marca e modello notebook: UNIVERSALE - Potenza [va]: 12 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Unità esterna a dischi rigidi

Marca: SANDISK - Codice articolo produttore: FER-SDSSDE601T00G25 - Nome commerciale dell'unità esterna a dischi rigidi: SSD 1 TB esterno portatile USB 3.0" - Codice articolo fornitore: FER-SDSSDE601T00G25 - Prezzo: 155 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: SSD 1 TB esterno portatile USB 3.0" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di rotazione [rpm]: 7200 - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 155,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard Disk esterno - Capacità di memoria [gb]: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Storage

Marca: SYNOLOGY - Codice articolo produttore: FER-DS418J-2X8TB - Nome commerciale dello storage: NAS da 8 TB con almeno due hard disk da 4 TB; - Codice articolo fornitore: FER-DS418J-2X8TB - Prezzo: 495 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: NAS da 8 TB con almeno due hard disk da 4 TB; - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 495,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Storage - Capacità di memoria [gb/tb]: 8 - Velocità di rotazione [rpm]: 7200

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Tester per cablaggio

Marca: KALEA - Codice articolo produttore: FER-TESTER-CABGG - Nome commerciale del tester per cablaggio: Tester di rete e misuratore cavi con schermo LCD • Tipo di cavo: coassiale RJ11, RJ45 - Codice articolo fornitore: FER-TESTER-CABGG - Prezzo: 145 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Tester di rete e misuratore cavi con schermo LCD • Tipo di cavo: coassiale RJ11, RJ45 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologie di link testato: rj45 - Tipologia di test: rete -

Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 145,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tester di controllo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	masterizzatore esterno	24,00	6 (Pezzo)	144,00 €	22,00
2	SWITCH 8 PORTE	9,80	15 (Pezzo)	147,00 €	22,00
3	LifeCam HD-3000	25,00	65 (Pezzo)	1625,00 €	22,00
4	Pen drive da 128	18,00	65 (Pezzo)	1170,00 €	22,00
5	Cavo UTP (cavo di rete rame) categoria 6 da 100 metri	58,00	6 (Pezzo)	348,00 €	22,00
6	Nilox hub 7 porte 3,0 NX7HUB30	17,50	35 (Pezzo)	612,50 €	22,00
7	Sdoppiatore RJ45 per line RJ45	5,50	60 (Pezzo)	330,00 €	22,00
8	SSD 1 TB esterno portatile USB 3.0"	155,00	50 (Pezzo)	7750,00 €	22,00

9	NAS da 8 TB con almeno due hard disk da 4 TB;	495,00	3 (Pezzo)	1485,00 €	22,00
10	Tester di rete e misuratore cavi con schermo LCD • Tipo di cavo: coassiale RJ11, RJ45	145,00	6 (Pezzo)	870,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	14481,50
IVA €	3185,93
Totale Ordine (IVA inclusa) €	17667,43

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA FALCONE E BORSELLINO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA FALCONE E BORSELLINO - 80100 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	COORDINAMENTO INTERDISTRETTUALE SISTEMI INFORMATIVI AUTOMATIZZATI (CISIA) DI NAPOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94202250638
Partita IVA da Fatturare	94202250638
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
<p>LE DESTINAZIONI SONO 5 E LE QUANTITÀ DI OGNI PRODOTTO ACQUISTATO PER OGNI DESTINAZIONE SONO INDICATE NELL'ORDINE; PER QUALSIASI ALTRA INFORMAZIONE SCRIVERE A ROBERTO.FALCONE@GIUSTIZIA.IT, CISIA.NAPOLI@GIUSTIZIA.IT.</p> <p>GLI INDIRIZZI ED I REFERENTI DELLE 5 SEDI SONO:</p> <p>1. CISIA DI NAPOLI, PIAZZA FALCONE E BORSELLINO, GIÀ PIAZZA CENNI - PALAZZO DI GIUSTIZIA - REFERENTE PER LA CONSEGNA MASSIMILIANO PALAZZO, TEL. 081/2232924, MASSIMILIANO.PALAZZO@GIUSTIZIA.IT</p> <p>2. PRESIDIO CISIA DI CATANZARO, PIAZZA MATTEOTTI C/O CORTE DI APPELLO DI CATANZARO, REFERENTE PER LA CONSEGNA FILIPPO RANDAZZO, TEL. 329/2606187, 0961/885080, FILIPPO.RANDEZZO@GIUSTIZIA.IT</p> <p>3. PRESIDIO CISIA DI REGGIO CALABRIA, VIA FIORENTINO, 7 - 89125 REGGIO CALABRIA, REFERENTE PER LA CONSEGNA FRANCESCO SURACE, TEL. 320/4356382, 0965/857840, FRANCESCO.SURACE@GIUSTIZIA.IT</p> <p>4. PRESIDIO CISIA DI SALERNO, VIA FALMAZIA, 1 CITTADELLA GIUDIZIARIA - 84123 SALERNO, REFERENTE PER LA CONSEGNA MILENA GIURGOLA TEL. 329/2606127, MILENA.GIURGOLA@GIUSTIZIA.IT</p> <p>5. PRESIDIO CISIA DI POTENZA, PALAZZO DI GIUSTIZIA VIA N. SAURO - POTENZA-REFERENTE PER LA CONSEGNA LUIGI SANTORSA, TEL. 0971/491504, LUIGI.SANTORSA@GIUSTIZIA.IT</p> <p>LE DICHIARAZIONI ALLEGATE VANNO RESTITUITE A CISIA.NAPOLI@GIUSTIZIA.IT</p> <p>CODICE CONTRATTO: SIA 106.12.C.EV.50.19A</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE EX ART. 80 DICHIARAZIONE EX ART.80.PDF - dim. 122.74 Kb

Allegato 2.DGUE FILE EDITABILE - SCHEMA DI FORMULARIO DGUE ADATTATO AL CODICE.DOC - dim. 198.5 Kb

Allegato 3.DESTINAZIONI DEI PRODOTTI DESTINAZIONI E REFERENTI.PDF - dim. 51.59 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE